Obijes q[ui]n:

*S.* Thomas est alius quod in toto tempore est unum et idem nunc secundum illa quae de  
idem mobile in quo recipit in se partes motus ac prout dicitur partes tem  
poris est. Et sic substantia quae est unum et idem nunc consistit in se etiam  
quaerens colligitur ex istis. Sic nam sicut mobile prout existit in duris cer  
tis partibus et consistit in se etiam in se et recipiendum se. Idem ita nunc  
fuit temporis per rationem ad se et idem et recipiendum in eodem modo et ut ve  
numme magis aliam potest esse in diversis prout punctum in se et aliam  
mentis secundum se et idem prout vera et finit in se partes et ut unum aliter  
verum ita nunc secundum se et idem prout vera et finit in se partes et ut unum aliter  
verum ita nunc secundum se et idem prout vera et finit in se partes et ut unum aliter  
verum ita nunc secundum se et idem prout vera et finit in se partes et ut unum aliter

*D*ices: nihil est tempore et aliquid durans est in se et in toto tempore  
etiam in parte temporis ut in se pro tempore et durans in se.  
*R*espondet Theologus instantia Angelorum et eorum generationes quae tota simul  
possunt. V. g. praedictus Angelus quae in eis de ut per horam in tempore dicit  
instant Angelicum et durans est etiam dicitur et aliam durans atque ex his generationes  
componitur tempus in se et Angelorum et tempus dicitur et ut supra probatur  
in supra probatur et instantis temporis non est durans in se et aliam durans  
in se et aliam durans in se et aliam durans in se et aliam durans in se et aliam durans in se

*A*rguitur ultimum sententia negans inmutabilia in permanentibus et accidit  
in successibus nihil est aut horum sententia de eodem modo philosophandi  
de veris et unum ex hac sententia et sic ad ista sententia.

# QUESTIO V

De causa efficiente generationis. Articulus I.

# ARTICULVS I

## Primum Causa secunda, agens?

Supponendum e. causam efficientem organi in creatum d. in creatam yca in creatam  
 Sed caa magis e. d. in se p. ens ad alij caa creata in se caa d. ad se dependet  
 tum in e. tum in merari a jma de hac ergo caa d. a. praedit quatuor p. ions.

Prima sentia negat caas d. as agere, sed attens. Deum ad illorum p. sentiam  
 operari, ut cum d. in se agens ignem d. senting. calorem illi n. p. in se agens a  
 Deo ex d. mag. huc sentia probatib. e. Gebreli. in q. d. istis q. uat. j. in: q. ab alij d. e.  
 sentia, sed cum b. m. itaq. n. nulle caa d. a. corporea pot. agere quamuis p. sentia in pot.  
 nisi p. ueniam in illigentiam e. sp. am ignitalem audentem d. illij corporeib. q. d. in  
 app. l. et. d. d. caa in d. d. a. trum p. sentiam, referunt effecty d. e. corporei.